Corso di Laurea in Lingue e Culture Moderne
Prova di recupero dei requisiti d’accesso-  6 luglo 2019
Coorte 2017-2018
	Nome
	Matricola
	Cultura generale 
	Grammatica

	Riassunto

	
	447434
	superata
	---
	----

	
	459082
	superata
	---
	----


Coorte 2018-2019
Legenda: la prova (Grammatica classificatoria, ortografia più Comprensione del testo) si intende superata con un punteggio uguale o superiore a 39 (pari al 75% delle risposte esatte).
	Nome
	Matricola
	Punteggio 


	
	472228
	36

	
	472957
	35

	
	470029
	44

	
	472207
	43

	
	472903
	39

	
	472259
	43

	
	473070
	44

	
	472588
	39

	
	472704
	47

	
	472354
	43

	
	
	

	 
	472851
	37

	
	434563
	27

	
	472123
	37


